平成 29 年 10 月 17 日

各      位

会 社 名 クリヤマホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役ＣＥＯ  芦田 敏之

（コード番号 3355 東証第二部）

問合せ先   取締役管理部長   元木 雄三

電話番号    ０６－６３０５－２８７１

当社子会社の取締役並びに管理職の人事異動について

  当社は、平成 29 年 10 月 17 日開催の取締役会において、当社子会社の取締役並びに管理

職の人事異動を下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

クリヤマ株式会社

 役員人事（平成 30 年 1 月 1 日付）

（新役職名） （現役職名） （氏 名）

取締役

営業本部長

(兼)工務・技術部長

取締役

営業本部副本部長

(兼)スポーツ・建設資材営業部長

(兼)工務・技術部長

小貫 成彦

管理職人事（平成 30 年 1 月 1 日付）

（新役職名） （現役職名） （氏 名）

スポーツ・建設資材営業部

部長

(兼)大阪建設第一グループ長

スポーツ・建設資材営業部

大阪建設第一グループ

グループ長

(兼)鉄道施設チームリーダー

滝住 俊之

商品開発部

部長

(兼)商品管理グループ長

商品開発部

企画・開発グループ

主任

指谷 基路

明石支店

支店長

明石支店

副支店長
古林 和彦

 以上